1

EDITAL Nº 045 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

CHAMADA para contratação temporária de
candidatos classificados em Concurso Público.....

 O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público
que estão sendo chamados para contratação temporária, os candidatos abaixo relacionados,
classificados em CONCURSO PÚBLICO:

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
EDITAL NÚMERO: 01/2023

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ROSÂNGELA MARIA BEFFART 55º LUGAR

VERIDIANE CRISTIANA BECKER 56º LUGAR

PATRÍCIA DA SILVA QUADROS 57º LUGAR

GRACIELA KOHLRAUSCH 58º LUGAR

ALEXANDRA STEFFLER 59º LUGAR

GLAUCYA LAWALL DA SILVA 60º LUGAR

PAMELA DIAS NUNES 61º LUGAR

ÂNGELA RODRIGUES BALBINOT 62º LUGAR

SANDRA ANDREIA SELIG 63º LUGAR

LIZANE ANDREIA KALKMANN 64º LUGAR

LUANA APARECIDA DOS SANTOS DA ROCHA 65º LUGAR

STÉFANI SCRAMIN GIOVANELLA 66º LUGAR

TAMIRES APARECIDA DA SILVA FERREIRA 67º LUGAR

SIMONE MASSMANN 68º LUGAR

BRUNA ANGÉLICA PRATES 69º LUGAR

MICHELLE MACHADO COSTA 70º LUGAR

CLARICE ARNOLDO HACK 71º LUGAR

GABRIELA DOS SANTOS BENDER BUENO 72º LUGAR

CAMILA CRISTINA NEULS 73º LUGAR

ROSIMAR FATIMA AMANN 74º LUGAR

  Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo máximo de 02
(dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

          Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 05 de fevereiro de 2024.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi publicado no
Quadro Mural da Prefeitura de 05.02.2024 a
19.02.2024

__________________________
                               SA